REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA éTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Nr.02/ 2413 Dat&:01.06.2020 [
Bazuar né Ligjin pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés nr.04/L-032,

Republikés s& Kosovés Nr.03L-068, t& datés 21.05.2008 pikés 1.2 kompetencat shtesé t&
caktuara sipas dispozitave t& keétij ligji, Kryetari i Komunés s€ Shtimes mori kété: _

VENDIM !
(P&r caktimin né detyrat e ushtruesit t& detyrés sg drejtorit né Shkollén Fillore dhe té
Mesme t& Ulét “Abdullah Shabani” Carralevg) ‘

- Né pozitén e Ushtruesit t& detyrés s& drejtorit t& Shkollén Fillore dhe t& Mesme t&
Ulét “Abdullah Shabani” ng Carralevé, caktohet.z Hismet Sadiku

- Ushtruesi i detyrés do t& ushtrojé funksionin deri n& plotésimin e vendit t& punés
me konkurs publik.

Vendimi i dorézohet:
Drejtorisé sé Arsimit dhe
Arkivit

UD drejtorit




